



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000174/23 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 90
Proc. Administrativo : 2455 Nº Controle Ata : 25/2023 Prazo de Validade : 11/10/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	018.008.451	ANEL CAPA ¼ DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA MAMUTH	UN	80	9,00	720,00	0,00	80,00	720,00
2	018.008.450	ANEL CAPA ½ POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	140	18,00	2.520,00	0,00	140,00	2.520,00
3	018.008.452	ANEL CAPA ¾ DE POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	90	28,04	2.523,60	0,00	90,00	2.523,60
4	018.008.447	ANEL CAPA 1 POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	60	40,50	2.430,00	0,00	60,00	2.430,00
5	018.008.449	ANEL CAPA 1" ¼ POLEGADAS (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	30	38,70	1.161,00	0,00	30,00	1.161,00
6	018.008.448	ANEL CAPA 1" ½ POLEGADAS (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	40	40,28	1.611,20	0,00	40,00	1.611,20
7	018.008.453	ANEL CAPA 3/8 DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	88	13,50	1.188,00	0,00	88,00	1.188,00
8	018.008.455	ANEL CAPA 5/8 DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	80	15,26	1.220,80	0,00	80,00	1.220,80
9	018.008.454	ANEL CAPA 5/8 DE POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA MAMUTH	UN	80	17,06	1.364,80	0,00	80,00	1.364,80
10	018.008.497	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2. MAMUTH	UN	40	11,95	478,00	0,00	40,00	478,00
11	018.008.498	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4. MAMUTH	UN	30	20,60	618,00	0,00	30,00	618,00
12	018.008.499	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8. MAMUTH	UN	30	14,63	438,90	0,00	30,00	438,90
13	018.008.464	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902640806. MAMUTH	UN	30	28,56	856,80	0,00	30,00	856,80
14	018.008.461	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641008. MAMUTH	UN	30	31,95	958,50	0,00	30,00	958,50
15	018.008.462	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641010. MAMUTH	UN	20	43,30	866,00	0,00	20,00	866,00
16	018.013.603	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641616	UN	22	78,35	1.723,70	0,00	22,00	1.723,70



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 90

Proc. Administrativo : 2455

Nº Controle Ata : 25/2023

Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		MAMUTH							
17	018.008.463	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19026444 MAMUTH	UN	22	23,13	508,86	0,00	22,00	508,86
18	018.008.456	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871008. MAMUTH	UN	22	30,78	677,16	0,00	22,00	677,16
19	018.008.458	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871010. MAMUTH	UN	24	34,47	827,28	0,00	24,00	827,28
20	018.008.457	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871212. MAMUTH	UN	30	45,51	1.365,30	0,00	30,00	1.365,30
21	018.008.460	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902872020. MAMUTH	UN	18	173,70	3.126,60	0,00	18,00	3.126,60
22	018.008.459	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19028788. MAMUTH	UN	26	32,96	856,96	0,00	26,00	856,96
23	018.008.487	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19041488. MAMUTH	UN	26	51,03	1.326,78	0,00	26,00	1.326,78
24	018.013.604	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210806. MAMUTH	UN	26	16,65	432,90	0,00	26,00	432,90
25	018.013.605	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210808. MAMUTH	UN	26	16,56	430,56	0,00	26,00	430,56
26	018.013.606	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210810. MAMUTH	UN	26	28,80	748,80	0,00	26,00	748,80
27	018.008.479	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211010. MAMUTH	UN	20	24,99	499,80	0,00	20,00	499,80
28	018.008.478	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211212 MAMUTH	UN	26	29,39	764,14	0,00	26,00	764,14
29	018.008.481	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211216. MAMUTH	UN	20	56,03	1.120,60	0,00	20,00	1.120,60
30	018.008.477	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211616. MAMUTH	UN	20	41,64	832,80	0,00	20,00	832,80
31	018.008.476	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472166 MAMUTH	UN	16	13,70	219,20	0,00	16,00	219,20
32	018.013.607	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472168. MAMUTH	UN	16	19,35	309,60	0,00	16,00	309,60
33	018.008.480	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472188. MAMUTH	UN	20	16,56	331,20	0,00	20,00	331,20
34	018.013.608	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47220404. MAMUTH	UN	18	16,79	302,22	0,00	18,00	302,22
35	018.008.491	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47250810.	UN	22	24,30	534,60	0,00	22,00	534,60



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 90

Proc. Administrativo : 2455

Nº Controle Ata : 25/2023

Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		MAMUTH							
36	018.008.490	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251010. MAMUTH	UN	24	26,10	626,40	0,00	24,00	626,40
37	018.008.489	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251212. MAMUTH	UN	26	29,44	765,44	0,00	26,00	765,44
38	018.008.488	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251612. MAMUTH	UN	20	57,60	1.152,00	0,00	20,00	1.152,00
39	018.007.711	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47252020. MAMUTH	UN	20	89,10	1.782,00	0,00	20,00	1.782,00
40	018.008.492	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472588. MAMUTH	UN	26	20,97	545,22	0,00	26,00	545,22
41	018.013.609	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47441212. MAMUTH	UN	20	38,70	774,00	0,00	20,00	774,00
42	018.008.485	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47901212. MAMUTH	UN	20	59,04	1.180,80	0,00	20,00	1.180,80
43	018.008.486	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 479088. MAMUTH	UN	20	39,02	780,40	0,00	20,00	780,40
44	018.013.610	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0606. MAMUTH	UN	26	13,20	343,20	0,00	26,00	343,20
45	018.013.611	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0608. MAMUTH	UN	26	21,60	561,60	0,00	26,00	561,60
46	018.008.468	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0806. MAMUTH	UN	26	25,20	655,20	0,00	26,00	655,20
47	018.008.472	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0808. MAMUTH	UN	26	20,35	529,10	0,00	26,00	529,10
48	018.008.475	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0810. MAMUTH	UN	20	30,42	608,40	0,00	20,00	608,40
49	018.008.471	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1010. MAMUTH	UN	20	31,95	639,00	0,00	20,00	639,00
50	018.008.474	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1012. MAMUTH	UN	20	45,00	900,00	0,00	20,00	900,00
51	018.013.612	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1210. MAMUTH	UN	20	52,20	1.044,00	0,00	20,00	1.044,00
52	018.008.470	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1212. MAMUTH	UN	26	46,35	1.205,10	0,00	26,00	1.205,10
53	018.008.469	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1612. MAMUTH	UN	26	61,20	1.591,20	0,00	26,00	1.591,20
54	018.008.473	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1616. MAMUTH	UN	26	72,99	1.897,74	0,00	26,00	1.897,74



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 90

Proc. Administrativo : 2455

Nº Controle Ata : 25/2023

Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		MAMUTH							
55	018.013.613	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450606. MAMUTH	UN	20	28,71	574,20	0,00	20,00	574,20
56	018.013.614	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450808. MAMUTH	UN	20	36,90	738,00	0,00	20,00	738,00
57	018.013.615	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450810. MAMUTH	UN	20	37,13	742,60	0,00	20,00	742,60
58	018.008.465	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF451008. MAMUTH	UN	20	38,34	766,80	0,00	20,00	766,80
59	018.008.466	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF451212. MAMUTH	UN	20	68,58	1.371,60	0,00	20,00	1.371,60
60	018.013.616	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF900606. MAMUTH	UN	16	23,22	371,52	0,00	16,00	371,52
61	018.013.617	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF901212. MAMUTH	UN	16	56,48	903,68	0,00	16,00	903,68
62	018.008.496	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM0806. MAMUTH	UN	16	20,79	332,64	0,00	16,00	332,64
63	018.008.494	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM0808. MAMUTH	UN	20	23,26	465,20	0,00	20,00	465,20
64	018.008.495	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM1010. MAMUTH	UN	20	29,70	594,00	0,00	20,00	594,00
65	018.008.493	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM1212. MAMUTH	UN	20	37,80	756,00	0,00	20,00	756,00
66	018.008.482	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2601010. MAMUTH	UN	20	32,58	651,60	0,00	20,00	651,60
67	018.008.483	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2601616. MAMUTH	UN	20	67,55	1.351,00	0,00	20,00	1.351,00
68	018.008.484	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG26088. MAMUTH	UN	20	23,80	476,00	0,00	20,00	476,00
69	018.008.467	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2681212. MAMUTH	UN	22	73,80	1.623,60	0,00	22,00	1.623,60
70	018.008.501	MANGUEIRA HIDRAULICA ¼ DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). DAIWA	Mt	50	26,96	1.348,00	0,00	50,00	1.348,00
71	018.006.443	MANGUEIRA HIDRAULICA ½ POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	70	48,65	3.405,50	0,00	70,00	3.405,50
72	018.008.500	MANGUEIRA HIDRAULICA ½ POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	90	98,91	8.901,90	0,00	90,00	8.901,90
73	018.006.444	MANGUEIRA HIDRAULICA ¾ DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	50	61,16	3.058,00	0,00	50,00	3.058,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23
 Proc. Administrativo : 2455
 Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO
 Nº Controle Ata : 25/2023

Nº Modalidade Licit. : 90
 Prazo de Validade : 11/10/2024

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME
 Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		JASON							
74	018.006.445	MANGUEIRA HIDRAULICA ¾ DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	90	147,29	13.256,10	0,00	90,00	13.256,10
75	018.006.441	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	20	80,96	1.619,20	0,00	20,00	1.619,20
76	018.006.442	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	70	208,70	14.609,00	0,00	70,00	14.609,00
77	018.007.713	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" ¼ POLEGADAS 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	40	167,75	6.710,00	0,00	40,00	6.710,00
78	018.007.714	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" ½ POLEGADAS 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	40	146,25	5.850,00	0,00	40,00	5.850,00
79	018.008.502	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	50	38,25	1.912,50	0,00	50,00	1.912,50
80	018.008.503	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	70	62,91	4.403,70	0,00	70,00	4.403,70
81	018.006.446	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	50	59,99	2.999,50	0,00	50,00	2.999,50
82	018.008.504	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	60	142,83	8.569,80	0,00	60,00	8.569,80
83	018.013.618	SALVA VIDA PRENSADA ½ POLEGADA 4 TRAMAS. MAMUTH	UN	20	11,95	239,00	0,00	20,00	239,00
84	018.013.620	SALVA VIDA PRENSADA 1 POLEGADA 4 TRAMAS. MAMUTH	UN	20	35,45	709,00	0,00	20,00	709,00
85	018.013.619	SALVA VIDA PRENSADA 5/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS. MAMUTH	UN	20	13,87	277,40	0,00	20,00	277,40
Total Registro de Preços (Inicial) :				2.852,00	143.062,50	Saldo Total:	143.062,50		





Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	25/23	13/10/2023

ID: 701179	Processo	Documento
CRC: CCFA3098		
Processo: 1-2455/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 13/10/2023 08:16:43	Finalização: 13/10/2023 08:17:29	

MD5: **65CDE1B2EB778402E2A571B2D086E9B7**

SHA256: **9A44B5EA37DBD9D946508A5E48341E8EA21FDBB7CBC859F95140CFFD8C24115**

Súmula/Objeto:

25/23

INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	13/10/2023 08:16:43
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO.	13/10/2023 08:16:43
-----------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Diretora do Departamento de Registro de Preços

13/10/2023 08:17:41

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 701179 e o CRC CCFA3098.